
ISTITUTO COMPRENSIVO N.14
Via Emilia Ponente 311 Tel. 051/404810 – 051/381585 Fax 051/383759

e-mail: boic85800a@istruzione.it    Codice fiscale 80072250378

Ai genitori degli alunni 

della scuola secondaria A. Volta

Sede e succursale

Oggetto: Ricevimtento genitori

Si  comtunica  che  da  lunedì  4  maggio  2020,  sarà  possibile  comtunicare  con  i  singoli  docent

attraverso due canali: la mtail isttuzionale o la videochiamtata su aeet.

A seguire l’elenco dei docent e le diverse mtodalità di contatto. Per i docent che incontreranno i

genitori  attraverso  l’applicazione aeet,  è  necessario  prendere appuntamtento tramtite  Registro

Elettronico comte si faceva primta della sospensione delle lezioni. I link associat ad ogni docente

rimtarranno gli stessi per tut i colloqui che verranno prenotat.  E’ obbligatorio che i genitori si

colleghino al link di Meet nel giorno ed orario prenotat con il proprio account personale per

essere  accetat dal  docente.  NON  E’  POSSIBILE  ACCEDERE  CON  ACCOUNT DELLA  CLASSE  O

QUELLO PERSONALE DEL PROPRIO FIGLIO/A.

Per i docent che hanno dato la disponibilità ad essere contattat attraverso la mtail isttuzionale,

basterà inviare la mtail e la risposta arriverà entro 2 giorni dall’invio.

RICEVIMENTO INDIVIDUALE GENITORI

Elenco docent che riceveranno i genitori tramite MEET:

Docente Disciplina Giorno di
ricevimento

Ora Link

Bencivenga
L.

Ed. musicale Lunedì 10-11 https://meet.google.com/osy-smgt-
khw

Chercher C. Inglese Mercoledi 17-18.30 https://meet.google.com/kys-
opfh-ouu 

Bertolazzo S. Ed. Fisica Martedì 10.00
-11.00

https://meet.google.com/fxz-
oaqr-rwv?pli=1&authuser=0

Cavalieri S. Letere Giovedì 10.15/11.15 meet.google.com/boo-sczu-
kmb

Palmisano
M.A

LETTERE GIOVEDì 17-18:30 htps://meet.google.com/eez-
xtrx-aef?pli=1&authuser=0
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Borea N. Tecnologia(D-
E-F-G-H)

MARTEDì 10:30-11:30 https://meet.google.com/ieg-
bvya-muz

ALBANI T. ARTE MARTEDì

12:45-13:45

https://meet.google.com/hzo-
zwik-wvj

SANGUANINI LETTERE GIOVEDI’ 10:30-12 htps://meet.google.com/eip-
eecc-jrr

VECERA LETTERE GIOVEDì 12:40-13:40 htps://meet.google.com/zok-
vuro-wkf

PORCELLI MATEMATICA Mercoledì 17.00/18.30 https://meet.google.com/wrc-
yhtx-six

LAINO MUSICA Giovedì 10.00-11.00 meet.google.com/shb-ksvm-wsv

D’Aria Letere Venerdi 10 - 11 htps://meet.google.com/zx--
sbof-jor

Polenta Letere Martedì 11-12.30 meet.google.com/wiq-fvuu-riz

ALFERI FRANCESE MERCOLEDI’ 11:30-12:30 https://meet.google.com/hnr-
rgwr-xya

Giordano Letere Giovedì 17:00-18:30 meet.google.com/koj-vhfe-rhs

Perrella Letere Martedì 10:00-11:00 meet.google.com/kfw-wvwx-dtm

 

Lombardo Spagnolo Mercoledì 11.30-12.30 htps://meet.google.com/vbw-

bjbg-fak

ANTINONE INGLESE Lunedì 10:15-11:15 https://meet.google.com/imv-
hdjy-qjk

Pigna
Carmen

Sostegno Martedì 15:00-16:00 htps://meet.google.com/fde-
xxxr-pxc

Pompei F. Letere Giovedì 10-11
htps://meet.google.com/gsv-

cdjm--ne

Lollini L. Letere lunedì  11.30-12.30 https://meet.google.com/oig-pjuo-zry

Venturi
Leoni L.

Inglese Mercoledì 10:00-11:00 https://meet.google.com/tvx-
efmt-uxc 
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Di Pumpo L. letere martedì 17.00-18.00 https://meet.google.com/vfc-
ofyr-syo

POMPEI A Mat/Sci mercoledì 11.30-12.30 https://meet.google.com/mko-
gfoa-sec

Elenco docent che riceveranno i genitori tramite Email isttuzionale:

Docente Disciplina Email isttuzionale:

Iezzi a.E. Sostegno mtaria.iezzi@ic14bo.istruzioneer.it

Pedace E. Sostegno emtilia.pedace@ic14bo.istruzioneer.it

Pierot i G. Religione giamtpaolo.pierot@ic14bo.istruzioneer.it

Amtendola E. sostegno elena.amtendola@ic14bo.istruzioneer.it

Vitale F. Arte e Imtmtagine filippo.vitale@ic14.istruzioneer.it

De aori D. Sostegno davide.demtori@ic14bo.istruzioneer.it

Pozzi P. Sostegno patrizia.pozzi@ic14bo.istruzioneer.it

Franzaroli A. Sostegno antonella.franzaroli@ic14bo.istruzioneer.it

Di i Giangirolamto D. aatemtatca e scienze daniela.digiangirolamto@ic14bo.istruzioneer.it

Sabrina Pisoni Sostegno sabrina.pisoni@ic14bo.istruzioneer.it

Bartolomtei Nilva aatemtatca e scienze nilva.bartolomtei@istruzioneer.it

aanzieri Laura Ed.Fisica laura.mtanzieri@istruzioneer.it

Patruno Stefania Sostegno stefania.patruno@ic14bo.istruzioneer.it

aancini aaurizio ausica mtaurizio.mtancini@ic14bo.istruzioneer.it

Valentna Vanzolini Spagnolo valentna.vanzolini@ic14bo.istruzioneer.it

Speziali Valeria aatemtatca e Scienze valeria.speziali@ic14bo.istruzioneer.it

Romtano Valeria aatemtatca e scienze valeria.romtano@ic14bo.istruzioneer.it

La Palomtbara 
Rossella

Sostegno rossella.lapalomtbara@ic14bo.istruzioneer.it

aastrovalerio 
aichele

aatemtatca e Scienze mtichele.mtastrovalerio@ic14bo.istruzioneer.it

Roveri A. Letzia Religione annaletzia.roveri@ic14bo.istruzioneer.it

aant Davide Tecnologia (ABC) davide.mtant@ic14bo.istruzioneer.it
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Sara i Giurovich i Geografia sara.giurovich@ic14.istruzioneer.it

Stefania Santostasi Sostegno stefania.santostasi@ic14.istruzioneer.it

Vittorio Ormtas Arte e imtmtagine vittorio.ormtas@ic14bo.istruzioneer.it

i Gerace Paola Inglese paola.gerace@ic14bo.istruzioneer.it

Chercher Chiara Inglese chiara.chercher@ic14bo.istruzioneer.it

Amtorusi Patrizia Sostegno patrizia.amtorusi@ic14bo.istruzioneer.it

Irene Samtmtartno Sostegno irene.samtmtartno@ic14bo.istruzioneer.it

ailena Liperi Alternatva/potenziamte
nto

mtilena.liperi@ic14bo.istruzioneer.it

Rosalia Ferrara Sostegno rosalia.ferrara@ic14bo.istruzioneer.it

Rotondo Cocco 
Tomtmtaso

Sostegno tomtmtaso.rotondococco@ic14bo.istruzioneer.it

Il Dirigente Scolastco Reggente
        Prof.ssa i Grazia i Grassi

      firmta omtessa ai sensi dell’art. 3,

    c.2 del decreto Legge 39/93
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